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Tasarım alanının kamusal kullanıma açılarak alan ile kentliler arasında etkileşimin sağlanması, alanın kentin sosyal yaşamına

katılması, aktif bir kullanıma açılarak kentlinin gündelik yaşamına dahil edilmesi, nitelikli ve yeşil bir çevre düzenlemesi, kültürel ve

sosyal bir odak alanı yaratılması, kamusal hareketliliğin ve sürekliliğinin sağlanması istenmektedir.

SOSYAL VE  KÜLTÜREL ETKİLEŞİM MEKANI OLARAK BÜYÜKELÇİLİK, ANKARA

Elçilikler ülkeler arasındaki diplomatik ilişkileri yürütmek için kurulmuş olmalarına karşın, günümüzde 
toplumların kendi kültürlerini tanıtmak işlevini de yüklenmektedir.  Bu ikili yapı, tasarımsal bir 
problemi de yaratmaktadır.  Güvenlik önlemlerinin yoğun olduğu, büro (kançılarya) ve Büyükelçi 
Konutu ile gerektiğinde iç işleyiş için de kullanılacak ve ev sahibi ülkenin vatandaşlarına açık Sosyal ve 
Kültürel mekanların birlikteliği bu sorunun özetidir.
Ankara/ Çankaya Belediyesi'nin sınırları içinde, ekte verilen programa göre Büyükelçilik Kompleksinin 
tasarlanması, çalışmanın ana hatlarını oluşturmaktadır. 
Yabancı delegasyonların önemli misyonlarından birisi kendi ülkelerinin kültürünü tanıtmaktır (-ki 
buna dilin öğretilmesi de dahildir).  Ankara’da Amerikan, İngiliz, Fransız, İtalyan vb. gibi  pek çok 
misyonun Kültür Merkezleri, film gösterileri, sergiler, konserler, dil kursları ile kültürlerini 
tanıtmaktalar. Bu Kültür Merkezleri, genelde elçilik binalarından bağımsız binalarda yer almaktalar.  
Bu projede her iki işlevin aynı parsel üzerinde bütünleştirmesi amaçlanmıştır.



Tasarım Alanları

1.Arazi- Atatürk Bulvarı- Kavaklıdere Caddesi

2.Arazi- Atatürk Bulvarı- Tunus Caddesi
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Ankara

Şube 1- Ercan Çoban- Hasan Özbay
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Şube 2- Aytek İtez- İlhan Kural
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HACER ÖZŞENSOY
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